

### فرم رضایت نامه ارتباطات در رابطه با همکاری ها

باناردوس تمامی کودکان را در تمامی نقاط کشور بریتانیا با فراهم آوری خدمات ضروری، پوییش و تحقیقات حمایت می کند، از کمک شما متشکریم. اگر شما سوالی در مورد این فرم و یا روش پر کردن آن دارید، لطفاً با شخصی که در باناردوس با شما در ارتباط می باشد، برای مثال شخصی که مسئول پروژه شما بوده و یا شخصی که مسئول بازاریابی است در این مورد سوال کنید. ایشان در مورد کمک به شما خرسند بوده و به شما فرصت آنرا خواهند داد که سوالات خود را مطرح کنید.

باناردوس شماری از منابع ارتباطی را برای اطلاع دهی به مردم در مورد فعالیت هایی که ما انجام می دهیم، خدمات ما و همچنین برای جذب سرمایه برای فعالیت هایی که انجام می دهیم منتشر می سازد. ما می خواهیم تجربیات اشخاص واقعی که از خدمات ما استفاده می کنند را در مکاتبات خود به اشتراک بگذاریم تا مردم در مورد اینکه فعالیت های ما چه تغییری در زندگی دیگران ایجاد می کنند مطلع شوند. با تکمیل این فرم، شما به ما اجازه می دهید که از اطلاعات فراهم شده از طرف شما استفاده کنیم، این کارها به طور کلی "همکاری" خوانده می شوند.

زمانی که شما با ما همکاری می کنید، به شما کاری داده خواهد شد که مشخصات تماس با ما را در صورتی که بخواهید هر کدام از جوانب همکاری را با ما در میان گذاشته و یا رضایت خود را پس بگیرید (اگر در تاریخی در آینده تصمیم بگیرید که به همکاری ادامه ندهید) در بر دارد.

### مشخصات کودک/ شخص جوان/ بالغی که همکاری های خود را به اشتراک می گذارد:

نام کامل			
نشانی			
	کد پستی		
شماره تلفن			
ایمیل			

از همکاری های من چگونه استفاده خواهد شد؟ (لطفاً تمامی مواردی که در مورد آنها خرسند هستید را علامت بزنید)

- عرضه اطلاعات: برای کسانی که در داخل و خارج از این سازمان مشغول به کار هستند
- وب سایت ها: وب سایت باناردوس و اینترنت (وب سایت کارکنان ما)
- شبکه های اجتماعی: صفحات شبکه های اجتماعی و باناردوس و تبلیغات شبکه های اجتماعی که ممکن است شامل پادکست های باناردوس، فیس بوک، توئیتر، لینکدین، اینستاگرام، پرینترست، یوتیوب، ویمنو و سنپ چت شوند
- نشریات: بروشورهای باناردوس، گزارشات، پوسترها، خبرنامه ها و تمامی نشریات تبلیغاتی و بازاریابی دیگر
- نشریات چاپ شده و آنلاین: ملی (در عرضه بریتانیا)، منطقه ای و روزنامه های محلی، مجله ها و سایت های خبری
- تلویزیون و رادیو: تلویزیون ملی و منطقه ای، رادیو ملی، محلی و منطقه ای
- درخواست های مربوط به جذب سرمایه: مکاتبات مستقیم، ایمیل، نشریات شبکه های اجتماعی برای کمک به جذب سرمایه برای فعالیت هایی که باناردوس انجام می دهد.

همکاری فراهم شده از طرف شما از طریق زیر استفاده خواهند شد:

- برای مدت زمان سه سال استفاده و نگهداری خواهند شد، مگر اینکه شما رضایت خود را پس بگیرید؛
- برای ترویج و تبلیغ در مورد اهداف باناردوس، از طریق کانال هایی که شما با استفاده از آنها موافقت نموده اید استفاده خواهند شد؛
- با سازمان های تامین کننده ما و یا شرکای ما که با ما مشغول به کار می باشند بطور امن نگاه داری و به اشتراک گذاری خواهند شد تا بتوانیم خدمات خود را به نحوی بهتر ارائه دهیم؛ و
- (ممکن است) برای استفاده اعضای متخصص سازمان باناردوس و تیم خدماتی و یا سازمان هایی که به جذب سرمایه می پردازند مورد استفاده قرار گیرند.

هر زمان شما کتابچه یا باناردوس در این مورد اطلاع دهید، مشخصات مربوط به شما ممکن است تغییر یافته و یا برداشته شوند ولی شما باید به یاد داشته باشید که زمانی که همکاری های شما بر روی اینترنت منتشر شدند، ما تا حدی کنترل خود را در مورد اشاعه، بازاریابی و حذف آنها از دست می دهیم. این ممکن است به این معنا باشد که حتی اگر ما از این اطلاعات استفاده نکنیم، امکان آن وجود دارد که آنها هنوز هم از طریق اینترنت قابل دسترس باشند. ما همچنین نمی توانیم این مورد که چه اظهارات و نظراتی ممکن است در شبکه های اجتماعی به انتشار برسند را کنترل نماییم. لطفاً زمانی که رضایت خود را در قسمت بالای فرم فراهم می کنید این موضوع را مد نظر داشته باشید.

ما هیچوقت مشخصات شما را به شخصی ثالث به فروش نرسانده و به اشتراک گذاری نخواهید نمود مگر اینکه باناردوس از نظر قانونی ملزم به انجام این کار بوده و یا معتقد باشد که امکان اینکه به کسی صدمه وارد شود وجود دارد.

همکاری شما ممکن است برای نشان دادن خدمات ما برای کودکان، افراد جوان و خانواده های ایشان مورد استفاده قرار گیرند. لطفاً خدماتی که می خواهید با همکاری های شما مرتبط شوند را علامت بزنید.

ما هیچوقت مشخصات شما را به شخصی ثالث به فروش نرسانده و به اشتراک گذاری نخواهید نمود مگر اینکه باناردوس از نظر قانونی ملزم به انجام این کار بوده و یا معتقد باشد که امکان اینکه به کسی صدمه وارد شود وجود دارد.

هر بار که بخواهیم همکاری شما را مورد استفاده قرار دهیم، با شما ارتباط برقرار خواهیم نمود تا اطمینان حاصل کنیم که شما از استفاده از آنها خرسند هستید. ما همچنین این مورد که از آنها چگونه استفاده خواهیم نمود را توضیح خواهیم داد. ما این کار را انجام خواهیم داد تا در این مورد که همکاری شما صحیح بوده و مناسب به نظر می رسد اطمینان حاصل کنیم.

#### آیا می توانم بی نام باقی بمانم؟

شما می توانید این مورد که می خواهید نام واقعی شما منتشر شود و یا بی نام باقی بمانید را انتخاب کنید (که در این صورت از نامی مستعار استفاده خواهد شد). لطفا یکی از گزینه های زیر را انتخاب کنید:

من نمی خواهم از نام واقعی من استفاده شود  من در این مورد که از نام واقعی من استفاده شود خرسند هستم

آیا ویژگی هایی که به شناسایی شما کمک می کنند وجود دارند که نمی خواهیم در همکاری ها شامل شوند؟ برای مثال محل اقامت و یا سن کودکان شما؟

#### اطلاعات بیشتر

دلیل اینکه این سوال را مطرح می کنیم این است که اطمینان حاصل کنیم که شماری از افراد که به گروه های گوناگون تعلق دارند در نشریات باناردوس شامل شوند. لطفا در جای فراهم شده جواب دهید و یا گزینه "نمی خواهم این اطلاعات را فراهم کنم" را انتخاب کنید. این اطلاعات فقط برای استفاده داخل سازمانی هستند.

نمی خواهم این اطلاعات را فراهم  سن \_\_\_\_\_  
نمی خواهم این اطلاعات را فراهم  قومیت \_\_\_\_\_  
نمی خواهم این اطلاعات را فراهم  جنسیت \_\_\_\_\_

#### من در مورد دادن رضایت خود خرسند هستم

لطفا این فرم را برای نشان دادن آنکه می خواهید باناردوس از همکاری شما برای مواردی که در قسمت فوق ذکر شدند استفاده کند امضاء کنید. اطلاعات مربوط به همکاری شما بیش از سه سال نگهداری و استفاده نخواهد شد، مگر آنکه شما قبل از آن از ما درخواست نمایید که از آن استفاده نکنیم.

امضاء \_\_\_\_\_ تاریخ \_\_\_\_\_

اگر سن شما زیر 18 سال است، ما از ولی، قیم و یا شخص بالغ مسئول شما تقاضای رضایت کتبی خواهیم نمود.

امضاء ولی/قیم \_\_\_\_\_ تاریخ \_\_\_\_\_

لطفا فرم تکمیل شده را به شخص مسئول پرونده خود یا شخص مورد تماس در باناردوس بدهید. شما همچنین می توانید آنرا از طریق ایمیل به آدرس [consentforms@barnardos.org.uk](mailto:consentforms@barnardos.org.uk) ارسال کنید.

اگر در مورد فرم سوالی دارید، لطفا از شخص مسئول پرونده و یا شخص مورد تماس در باناردوس در این مورد سوال کنید.  
حمایت از داده ها: باناردوس پشتیبانی شما را قدردانی نموده و به احترام به حریم خصوصی شما تعهد دارد. داده های فراهم شده و نگاه داری شده بر مبنای قوانین GDPR و قانون حمایت از داده های سال 2018 مدیریت می شوند. ما هیچگونه اطلاعات شخصی که شما برای ما فراهم نموده اید را بدون رضایت شما در اختیار کسی نگذاشته و آنها را به اشتراک نخواهید گذاشت مگر آنکه از نظر قانونی ملزم به انجام این کار بوده و یا به این باور باشیم که خطر آن وجود دارد که صدمه ای به کسی وارد شود. شما می توانید اعلان مربوط به حریم خصوصی را در این آدرس مطالعه کنید:

[www.barnardos.org.uk/privacy-notice](http://www.barnardos.org.uk/privacy-notice)

باناردوس سازمان خیریه ثبت شده ای در انگلستان و ولز 216250 و در اسکاتلند SC037065 است و سازمانی است که از طریق ضمانت محدود می شود (61625 انگلستان).